
DECYZJA nr 8/2008 

 

PREZESA  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 17 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie Polityki bezpieczeństwa zbioru danych osobowych  

oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym  

do przetwarzania danych osobowych  

  

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 17 czerwca 2008 r. wprowadza się: 

1) „Politykę bezpieczeństwa zbioru danych osobowych w Biurze Zarządu Głównego 

WOPR”, ”, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji; 

2) „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym do przetwarzania danych 

osobowych w Biurze Zarządu Głównego WOPR”, która stanowi załącznik nr 2                       

do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

 

Traci moc Decyzja nr 6/2005 z dnia 30 grudnia 2005 roku Prezesa Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w sprawie „Polityki bezpieczeństwa zbioru danych 

osobowych WOPR” oraz „Instrukcji w sprawie ochrony danych osobowych”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO  

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 

 


